
 
   

 

 Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005                                                                                                                             

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/1 

Il Direttore Generale  
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
sig. Vincenzo Costantini 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico Amministrativo  
dott.ssa Filomena Cesareo 

 
Oggetto: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

per l’individuazione di uno psicologo per il soddisfacimento delle esigenze del Career 
development center dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. Sel 124-2022). 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTI  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli 

Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, c. 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 il decreto direttoriale, Prot. n. 41471-VII/1, Rep. D.D.G. n. 573-2022 del 05.08.2022, 

pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. n. 41534-I/7, Rep. 
A.U.A. n. 1801-2022 del 05.08.2022), con il quale è stata indetta la selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’individuazione di uno psicologo per il soddisfacimento delle 
esigenze del Career development center dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. Sel 
124-2022); 

SENTITO il Responsabile dell’Area Orientamento e Placement dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di uno 
psicologo per il soddisfacimento delle esigenze del Career development center dell’Università degli Studi di 
Foggia (Cod. Sel 124-2022), è così composta: 

 

Presidente: 

prof.ssa Daniela Dato – delegato rettorale all’Orientamento dell’Università 
degli Studi di Foggia e Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici, Lettere, Beni Culturali e Scienze della Formazione dell’Università 
degli Studi di Foggia; 

Componente:  
prof.ssa Annamaria Petito - Professore Ordinario presso il Dipartimento di 
Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università degli Studi di Foggia; 

Componente: 
dott.ssa Emilia Tullo - Responsabile dell’Area Orientamento e Placement 
dell’Università degli Studi di Foggia; 

Segretario 

verbalizzante 
dott.ssa Roberta Colecchia – Collaboratore Servizio reclutamento e gestione 
del personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Foggia 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/



		2022-09-22T08:09:00+0200
	TERESA ROMEI




